UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E TECNOLÓGICAS

ENGENHARIA MECÂNICA

Avenida dos Estudantes, 5055, Cidade Universitária

Rondonópolis-MT, CEP 78736-900

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

para a área de Engenharia Mecânica, PORTARIA DIREÇÃO - ICAT/UFR No 1, DE 08 DE FEVEREIRO DE

2024, considerando a documentação entregue pelos candidatos inscritos, torna público o resultado

das inscrições:

- Higor Eduardo Batista, CPF ***.207.877-** - DEFERIDA

- Adilson Geraldo Cirilo, CPF ***.531.928-** - INDEFERIDA, pois não cumpriu o que consta no Artigo

2.3 Incisos III, VI e VII do EDITAL ICAT/UFR N° 1, DE 23 DEJANEIRO DE 2024.

Rondonópolis, 09 de Fevereiro de 2023.

Banca Examinadora:

Membros Titulares

I - Leonardo Resende , SIAPE 106****;

II - Edson Godoy, SIAPE 112****; e

III - Aguinaldo Soares de Oliveira, SIAPE 1395****;

Membros Suplentes

I - Viviane Cassol Marques, SIAPE 188****; e

II - Marcia Moreira Medeiros, SIAPE 106****;